
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/17 調査研究費 安芸市書道振興協議会平成29年度会費 5,000 415,000

2 4/17 資料購入費 書籍・DVD代 10,236 404,764

3 5/23 広報広聴費 活動記録写真プリント代 3,159 401,605

4 6/1 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 297,450 104,155

5 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

114,263 △ 10,108

6 6/11 事務費 事務用品代 4,010 △ 14,118

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 405,882

7 7/19 事務費 名刺印刷代(23,328円×50%) 11,664 394,218

8 8/30 事務費 レーザーポインター代(6,717円×50%) 3,358 390,860

9 8/30 広報広聴費 県政報告会補助員報酬 8,000 382,860

10 8/31 広報広聴費 会場費(県政報告会) 30,240 352,620

11 8/31 広報広聴費 県政報告会看板代 30,240 322,380

12 9/4 資料購入費
『かがり火』年間購読料
(平成29年10月(177号)～平成30年8月(182号))

9,000 313,380

13 9/21 広報広聴費
封筒、返信はがき他印刷代
(県政報告会案内用)

98,064 215,316

14 9/21 広報広聴費 県政報告会出欠の返信郵送料 12,310 203,006

15 10/1 資料購入費 書籍代 7,202 195,804

16 10/14 事務費 パソコン代(159,624円×50%) 79,812 115,992

17 10/14 事務費 インク代 38,718 77,274

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 497,274

18 12/11 資料作成費 活動記録写真プリント代 8,697 488,577
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19 12/15 調査研究費 旅費(11/13～17)シンガポール 356,418 132,159

20 12/20 事務費 名刺印刷代(11,880円×50%) 5,940 126,219

21 1/4 事務費 プリンター等代金(13,898円×50%) 6,949 119,270

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 539,270

22 1/16 資料作成費 活動記録写真プリント代 2,652 536,618

23 1/25 資料購入費
月刊新聞記事から出来た本「医療と健康」購読
料(平成30年2月号～平成31年1月号)

11,664 524,954

24 1/26 資料作成費 活動記録写真プリント代 1,787 523,167

25 2/28 事務所費
事務所水道料
(平成29年1月～12月使用分)

8,292 514,875

26 3/19 資料作成費 活動記録写真プリント代 1,170 513,705

27 3/23 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

6,125 507,580

28 3/23 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成29年4月～平成30年2月請求分)

53,172 454,408

29 3/23 資料購入費
公明・聖教新聞購読料
(平成29年4月～平成30年2月分)

42,031 412,377

30 3/28 事務所費
事務所借り上げ費、電気料
(平成29年4月～平成30年3月請求分)

187,009 225,368

31 3/28 事務費

携帯電話、自宅インターネット接続サービス料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)・
タブレット利用料(平成29年3月～8月請求分)

94,501 130,867

32 3/28 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

8,400 122,467

33 3/28 調査研究費 旅費(4/1～3/22) 134,977 △ 12,510

合　　　　計 1,680,000 1,692,510 △ 12,510
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